
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 26.04.2011 № 
23-2754 «О результатах Публичных слушаний по проекту Положения «О порядке 
обеспечения жильем граждан, переезжающих из закрытого административно-

территориального образования города Заозерска Мурманской области на новое место 
жительства» 

 
Заслушав главу Администрации ЗАТО г. Заозерска по вопросу непредоставления 

доработанного проекта Положения «О порядке обеспечения жильем граждан, 
переезжающих из закрытого административно-территориального образования города 
Заозерска Мурманской области на новое место жительства» для проведения повторных 
Публичных слушаний, в соответствии со статьями 16, 32 Устава ЗАТО г. Заозерска, Совет 
депутатов 
             

РЕШИЛ: 
            1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 26.04.2011 № 23-2754 «О 
результатах Публичных слушаний по проекту Положения «О порядке обеспечения жильем 
граждан, переезжающих из закрытого административно-территориального образования 
города Заозерска Мурманской области на новое место жительства» следующие изменения: 
 1) в пункте 1 цифры «16.05.2011» заменить цифрами «01.08.2011»; 
 2) пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Назначить на 07.09.2011 Публичные 
слушания по проекту Положения «О порядке обеспечения жильем граждан, переезжающих 
из закрытого административно-территориального образования города Заозерска 
Мурманской области на новое место жительства», доработанному с учетом замечаний и 
дополнений, предложенных участниками Публичных слушаний 25.04.2011.»; 
 3) пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Для осуществления подготовки и 
проведения Публичных слушаний образовать организационный комитет в составе: 

Шикина Владимира Алексеевича, заместителя Председателя Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска; 

Магомаева Евгения Магомедовича, первого заместителя Главы администрации 
ЗАТО г. Заозерска; 

Аверина Сергея Николаевича, депутата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска; 
Торцевой Светланы Сергеевны, ведущего специалиста аппарата Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска; 
Кузнецовой Ирины Константиновны, ведущего специалиста Администрации ЗАТО 
г. Заозерска  по учету муниципального имущества за пределами ЗАТО.». 

 2. Главе администрации ЗАТО г. Заозерска  организовать и взять под личный 
контроль работу рабочей группы по разработке проекта нового Положения «О порядке 
обеспечения жильем граждан, переезжающих из ЗАТО г. Заозерска на новое место 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

25 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
31 мая 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 



жительства» с учетом определенного настоящим Решением срока проведения Публичных 
слушаний.  
 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 
 

 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
31 мая  2011 года № 25-2773 
 

 


